REALISASI ANGGARAN DAN TARGET UNIT KERJASAMA POLITEKNIK LPP 2022

| Tanggal | No. Jurnal Catatan Debit| Kredit| Saldo|
530-540 - Beban Kerjasama
Saldo Awal -
Biaya Sewa bus untuk
8 Februari 2022 Keluar #TRXOUT/UKB/2022/4 pengambilan video untuk 2,000,000.00 - 2,000,000.00
Wibinar International.
31Maret 2022 Keluar #TRXOUT/UK/2022/5 Biaya operasional unit 861,400.00 - 2,861,400.00
Kerjasama.
Biaya Kepanitiaan MOU IETS
20 April 2022 Keluar #TRXOUT/UK/2022/6 Politeknik LPP dengan Filipina 7,150,000.00 - 10,011,400.00
2022.
. Biaya tenaga suport acara Kuliah
27 Juni 2022 Keluar #TRXOUT/UK/2022/8 . 2,000,000.00 - 12,011,400.00
Umum dengan Kedubes India.
30Juni 2022 Jurnal Umum #IRU/UK/2 Biaya Stadium General Dubes 10,125,000.00 - 22,136,400.00
India 2022.
Biaya kekeurangan Kegiatan
1Juli 2022 Keluar #TRXOUT/UKB/2022/19 Stadiun General Dubes India 2,045,000.00 - 24,181,400.00
2022.
6Juli2022  Keluar STRXOUT/BAKP/2022/1  °'3Y3 Bantuan Transpot Kegiatan 7,700,000.00 - 31,881,400.00
Stadium General Dubes India.
Biaya Kunjungan Industri
30 Agustus 2022 Jurnal Umum #JRU/UK/3 Sampoerna Agro, Bakrie Sumatra 3,297,122.00 - 35,178,522.00
Plantation, Tri putra Agro,
7 Oktober 2022  Keluar #TRXOUT/UK/2022/18 Biaya jamuan tamu dari Thailand. 2,510,800.00 - 37,689,322.00
6 Desember 2022 Jurnal Umum #IRU/UK/4 Biaya tiket Yogyak-Lombok PP 3,332,578.00 - 41,021,900.00
kegiatan Unit Kerjasama
Biaya Kegiatan MOU Lintas
7 Desember 2022 Jurnal Umum #JRU/UKB/9 Perguruan Tunggi dan Pemprov. 1,690,000.00 - 42,711,900.00
NTB.
Biaya print dan jilid proposal Unit
9 Desember 2022 Keluar #TRXOUT/UK/2022/19 Kerjasama. 270,000.00 - 42,981,900.00
Total 530-540 - Beban Kerjasama 42,981,900.00 - 42,981,900.00

Grand Total

42,981,900.00 o



